הנאשם הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

יצוין כי בתיק הנוסף 915-12-14 ניתנה כבר הכרעת דין, ועל כן אין מקום באופן פורמאלי לצרפו, אלא לקיים טיעון
לעונש משותפים בו בשני התיקים , וכך יהיה כעת.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.